
 

 
 

PARCO REGIONALE dei COLLI EUGANEI 
Via Rana Ca’ mori, 8 – 35042 Este (PD) – Tel. 0429 632911 – Fax 0429 601368 – C.F. n. 91004990288 

info@parcocollieuganei.com – www.parcocollieuganei.com – info@pec.parcocollieuganei.com 
   

 

Rif. n. 2022_1664_16779_COMUNE DI ARQUA' PETRARCA 
Rif. SUE/SUAP: Prot. del 
 
 

     
Al Signor Sindaco 
del Comune di 
ARQUA' PETRARCA 
 

 
 

Oggetto: Comune di: ARQUA' PETRARCA 
Lavori di: VARIANTE PARZIALE AL PRG N. 22 - NUOVA DISCIPLINA URBANISTICA PER LE 
AREE NON PIANIFICATE AI SENSI DELL'ART. 8 c. 7 DELLA L.R. 11/2004 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTA la richiesta in oggetto, pervenuta in data 12/12/2022, prot. n°16779, intesa ad ottenere il parere di 
compatibilità con il Piano Ambientale;  
VISTA la scheda istruttoria redatta in data 15/02/2023; 
VISTO l’art. 4 comma 2 delle Norme Tecniche di Attuazione del Piano Ambientale; 
VISTO l’art. 131 del vigente Regolamento dell’Ente; 
 
 

DECRETA 
 

- la compatibilità al Piano Ambientale della “VARIANTE PARZIALE AL PRG N. 22 - NUOVA 
DISCIPLINA URBANISTICA PER LE AREE NON PIANIFICATE AI SENSI DELL'ART. 8 c. 7 DELLA 
L.R. 11/2004” nei limiti previsti dagli art. 8 comma 1 lett. c) e d), 15 e 25 delle Norme di Attuazione: 
- si suggerisce all'Art. 1 delle Norme Integrative al punto B) Norme Generali, ultimo capoverso, di eliminare 
il richiamo alla L.R. 24 "purché non in contrasto con la L.R. 24/85 e con le N.T.A. del P.A., e fatte salve le 
eventuali limitazioni conseguenti al grado di tutela”, riferimento superato anche per il P.A. del Parco 
 

- dispone l’invio del presente provvedimento agli uffici interessati entro i termini di legge 
 
 

       
Il Dirigente 

Dott. Michele GALLO 
 

 
 


		2023-02-16T17:31:59+0100
	Gallo Michele




